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Bus 142 ปากน้ำ (อู่ฟาร์มจระเข้) - อู่แสมดำ;Paknam (Crocodile 
Farm) - Samaedam

Go to website

Direction
อู่ฟาร์มจระเข้สมุทรปราการ;Bus Depot Samutprakarn Croco-
dile Farm & Zoo — อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam

64 stops

Open route schedule

อู่ฟาร์มจระเข้สมุทรปราการ;Bus Depot Samutprakarn Croco-
dile Farm & Zoo

ป้ายหน้าฟาร์มจรเข้;Crocodile Farm

มูลนิธิวัยวัฒนานิวาส;Wattana Niwas Foundation

อู่สายลวด;Bus Depot Sai Luat

โรงพยาบาลสมุทรปราการ;Samut Prakan Hospital

วงเวียนท้ายบ้าน (ตรงข้าม);Wongwian Thaiban

ตลาดปากน้ำ;Paknam Market

ศาลากลางจังหวัดสมุทรปราการฝั่งขาเข้า;Samut Prakan 
Provincial Office

โรงเรียนสารพัดช่างสมุทรปราการ;Samut Prakan Provincial 
Office

โรงเรียนนายเรือสมุทรปราการ;Royal Thai Naval Acadamy 
Samut Prakan

โรงเรียนนายเรือ,ตรงข้ามไปรษณีย์ปากน้ำ;Royal Thai Naval 
Acadamy

วัดบางนางเกรง;Wat Bang Nang Kreng

ตรงข้ามซอยนารถสุนทร;Wat Bang Nang Kreng

ตรงข้ามโรงนม;Milk Plant (Opposite)

สำนกังานสง่เสรมิการศกึษานอกระบบการศกึษาตามอธัยาศยัจงัหวดัสมทุรปราการ;-
Nfe Samut Prakan

โค้งเกริกเก่า;Krirk Turn

ตรงข้ามวัดไตร,พิพิธภัณฑ์ช้างเอราวัณ;Wat Trai (Opposite)

Route schedule
อู่ฟาร์มจระเข้สมุทรปราการ;Bus Depot Samutprakarn Croco-
dile Farm & Zoo — อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่ฟาร์มจระเข้สมุทรปราการ;Bus Depot Samut-
prakarn Crocodile Farm & Zoo

Stops: 64

Trip Duration: 2 hour 1 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-142-1826871914-2265152011
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ฮิตาชิ,โตโยต้า;Hitachi, Toyota

ปั้มน้ำมัน ปตท.(ตรงข้ามซอยอภิชาติ);Ptt Station.

ปู่เจ้า,ตรงข้ามบิ๊กซีสำโรง(ตรงข้ามบิ๊กซีจัมโบอู่สำโรงเดิม);Pu 
Chao

ตลาดสำโรงตรงข้ามสุขุมวิท 111;Samrong Market

ซอยสันติคาม(ธ.นครหลวงไทย);Soi Santi Kham

ซอยโปษยานนท์;Soi Posaya Non

BTS แบริ่ง,ลาซาล;Bts Bearing

หมู่บ้านนภาลัย รพ.มนารมย์;Naphalai Village

ตรงข้ามกรมอุตุนิยมวิทยา,Bts บางนา;Bts Bang Na

แยกบางนา(ขึ้นทางด่วน);Bangna Intersection (To Express-
way)

สุขสวัสดิ์ กม.9(ลงทางด่วน);Suksawat Km.9 (Exit Express-
way)

ตรงข้ามวัดสน;Wat Son (Opposite)

สุขสวัสดิ์ กม.9;Suksawat Km.9

วัดสารอด;Wat Sarod

ตรงข้ามตลาดบางปะกอก;Bangpakok Market (Opposite)

ศรีไทยซุปเปอร์แวร์;Srithaisuperware

ซอยอนามัย(สุขสวัสดิ์ 32);Soi Anamai

ตรงข้ามวัดบางปะกอก;Wat Bang Pakok (Opposite)

ตรงข้ามบิ๊กซีบางประกอก;Big C Bang Pakok (Opposite)

วัดโพธิ์แก้ว;Wat Pho Kaew

สำนักงานเขตจอมทอง;Chom Thong District Office

ตลาดโอ๋เอ๋;Oe Market

พระราม 2 ซอย 21;Rama 2 Soi 21

ซอยวัดพุทธบูชา;Soi Watputtabucha

ตรงข้ามจันทร์พริ้ง;Chan Phring (Opposite)

การประปาวัดยายร่ม;Waterwork Wat Yai Rom

หมู่บ้านชิชา;Shisha Village

หมู่บ้านวิชิตนคร;Wichit Nakhon Village



โรงพยาบาลบางมด;Bang Mot Hospital

ตรงข้ามวัดกก;Wat Kok (Opposite)

วัดเลา;Wat Lao

ตรงข้ามศาลเจ้าแม่งู;Mae-ngu Shrine (Opposite)

โฮมโปร พระราม 2;Home Pro Rama2

บิ๊กซีพระราม 2;Big C Rama 2

สำนักงานเขตบางขุนเทียนสนามฟุตบอลสุขโกกี;Bangkhuntien 
District Office

หัวกระบือ;Hua Krabue

เคหะการไฟฟ้า;Electricity

เคหะธนบุรี(โลตัสพระราม2);Thonburi Housing (Tesco Lotus 
Rama 2)

ตรงข้ามสะแกงาม;Sakae Ngam (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านพระราม 2;Rama 2 Village (Opposite)

อมรชัย 4,บริษัท เซ็นทรัลกลาส จำกัด;Amonchai 4

บางกระดี่;Bang Kradi

ฟาร์มไก่ชนพม่าพระราม2;Myanmar Fighting Cock Farm 
(Rama 2 Road)

ตรงข้ามซอยโฟร์โมส;Soi Foremost (Opposite)

คลองระหาญ 1;Khlong Ra Han 1

โรงค้าถัง,ตรงข้ามอู่แสมดำ;Tank Factory

อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam



Direction
อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam — 
อู่ฟาร์มจระเข้สมุทรปราการ;Bus Depot Samutprakarn Croc-
odile Farm & Zoo

64 stops

Open route schedule

อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam

คลองระหาญ;Khlong Ra Han

ซอยโฟร์โมส;Soi Foremost

พระราม 2 ซอย 86;Rama 2 Soi 86

บางกระดี่(ถนนพระราม2ขาเข้า);Bang Kradi

อมรชัย 4;Amon Chai 4

หมู่บ้านพระราม 2;Rama 2 Village

สะแกงาม;Sakae Ngam

เคหะธนบุรี(บิ๊กซีการเคหะพระราม2);Thonburi Housing

โรงพยาบาลพระราม 2;Rama 2 Hospital

การเคหะแห่งชาติบางขุนเทียน;National Housing Authority 
Bang Khun Thian

แยกหัวกระบือ;Hua Krabue Intersection

สำนักงานเขตบางขุนเทียน;Bang Khun Thian District Office

เซ็นทรัลพระราม 2;Centralplaza Rama 2

วัดกำแพง(ถนนพระราม2ขาเข้า);Wat Kamphaeng

ศาลเจ้าแม่งู;Mae-ngu Shrine

วัดกก;Wat Kok

สถานีตำรวจบางมด;Police Station Bangmod

สมาคมฮินแหน่นแห่งประเทศไทย;Associantion Hin Naen of 
Thailand

ธนาคารอาคารสงเคราะห์;Government Complex

วัดสีสุก;Wat Si Suk

จันทร์พริ้ง;Chan Phring

ศูนย์โตโยต้า(ตรงข้ามซอยวัดพุทธบูชา);Toyota Center

Route schedule
อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam — 
อู่ฟาร์มจระเข้สมุทรปราการ;Bus Depot Samutprakarn Croc-
odile Farm & Zoo

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่แสมดำ;Bus Depot Samaedam

Stops: 64

Trip Duration: 2 hour 3 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-142-1826871914-2265152011


โรงพยาบาลบางปะกอก9อินเตอร์เนชั่นแนล;Bangpakok 9 In-
ternational Hospital

โพธิ์ทอง(ใต้ทางด่วนด่านดาวคะนอง);Pothong

ตรงข้ามสำนักงานเขตจอมทอง;Chom Thong District Office

บิ๊กซีบางประกอก;Big C Bang Pakok

วัดบางปะกอก;Wat Bang Pakok

ตรงข้ามซอยอนามัย;Soi Anamai (Opposite)

โรงพยาบาลบางปะกอก1;Bangpakok 1 Hospital

ตลาดบางปะกอก;Bangpakok Market

ตรงข้ามวัดสารอด;Wat Sarod (Opposite)

แยกประชาอุทิศ;Pracha Uthit Intersection

ตรงข้ามวัดสน;Wat Son (Opposite)

ซอยเด็กกรำพร้า;Soi Dek Kampra

สุขสวัสดิ์ กม.9 (ขึ้นทางด่วน);Suksawat Km.9 (To Express-
way)

แยกบางนา(ลงทางด่วน);Bangna Intersection (Exit Express-
way)

BTS บางนา,กรมอุตุวิทยา;Bts Bang Na

หมู่บ้านนภาลัย;Naphalai Village

BTS แบริ่ง(ซอยลาซาล);Bts Bearing (Soi Lasan)

ซอยแบริ่ง;Soi Bearing

ซอยสันติคาม(สุขุมวิท109);Soi Santi Kham (Sukhumwit 109)

ตลาดธรรมสาโรจน์;Thamsarot Market

ตรงข้ามอิมพิเรียลสำโรง(ตลาดสำโรง);Imperial Samrong (Op-
posite)

บิ๊กซีสำโรง(บิ๊กซีจัมโบ้)(อู่สำโรงเก่า);ฺBig C Samrong

ซอยสุขุมวิท 115 (ซอยอภิชาติ);Soi Sukhumwit 115

เนชั่นแนล;National

วัดไตร;Wat Trai

โค้งเกริก;Kroek Curve

อุดมเดช(กศน.);Udomdej (Non-Formal Education)



โรงนม;Mali Brand Milk Factory

นารถสุนทร(โรงเรียนพร้านีลวัชระ);Nathsoontorn (Praneel-
watchara School)

วัดบางนางเกรง,โรงพยาบาลยุวประสาท;Wat Bang Nang 
Kreng, Yuwa Prasat Hospital

ไปรษณีย์ปากน้ำ;Post Office Paknum

ซอยบุญศิริ;Soi Bunsiri

ตรงข้ามโรงเรียนสารพัดช่างสมุทรปราการ,สองแถว36;Samut 
Prakan Polytechnic Collage (Opposite)

สนง.สรรพากรสมุทรปราการ 1;Revenue Office Samut 
Prakan 1

วัดพิชัยสงคราม;Wat Pichai Songkram

ศาลหลักเมืองปากน้ำ;City Pillar Shrine Paknam

วงเวียนท้ายบ้าน;Wongwian Thaiban

ซอยสายลวด 3;Soi Sai Luat 3

ธนาคารกรุงเทพ(ถนนสายลวด);Krungthep Bank

หน้าฟาร์มจรเข้;Crocodile Farm

อู่ฟาร์มจระเข้สมุทรปราการ;Bus Depot Samutprakarn Croco-
dile Farm & Zoo

142 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Samut Prakan

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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